
UCHWAŁA NR 42/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)),  oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLIII/324/2023 Rady Powiatu 
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. . W uchwale Nr XLIII/324/202 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r., zmienionej Uchwałą Nr XLIV/336/2024 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 31 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 398/2024 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 27 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 405/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 29 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 406/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 kwietnia 
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr XLV/345/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2024 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 411/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 5/2024 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 9/2024 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 13 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr III/26/2024 Rady Powiatu w Radziejowie 
z dnia 21 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 12/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 czerwca 
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 15/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 22 lipca 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 20/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 05 sierpnia 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 23/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 23 sierpnia 2024 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 24/2024 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 sierpnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 29/2024 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 09 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2024 Rady Powiatu w Radziejowie 
z dnia 17 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 31/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 
30 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 35/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 października 
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 38/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 listopada 2024 r., 
zmienionej Uchwałą Nr V/41/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 listopada 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany:     

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody budżetu w wysokości: 100 084 747,45 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 99 001 574,18 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 1 083 173,27 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”;;  

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 106 406 623,53 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 97 930 328,72 zł 

2) majątkowe w wysokości: 8 476 294,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;  

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4”.;  

4) § 8.1 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu 
Powiatu: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 4, 7 i 9 do uchwały, o której mowa w § 1, określone 
załącznikiem nr 1, 2, 3, 4 i 5  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Kołtuniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2024  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 42/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.11.2024r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 766 984,00 3 692,00 1 770 676,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 060 443,00 3 692,00 1 064 135,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

365 443,00 3 692,00 369 135,00

852 Pomoc społeczna 7 457 394,84 -8 060,00 7 449 334,84

85203 Ośrodki wsparcia 1 432 444,12 -8 060,00 1 424 384,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 421 961,00 -8 060,00 1 413 901,00

Razem: 100 089 115,45 -4 368,00 100 084 747,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2024  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 42/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 143 601,70 3 692,00 2 147 293,70

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 437 060,70 3 692,00 1 440 752,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 373,90 3 092,65 986 466,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 628,83 523,59 172 152,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 608,78 75,76 22 684,54

750 Administracja publiczna 14 267 424,32 0,00 14 267 424,32

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 772 686,92 0,00 1 772 686,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 822,00 17 569,98 1 011 391,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 589,98 2 187,33 179 777,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 352,42 -4 405,30 17 947,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 897,00 -3 717,03 144 179,97

4270 Zakup usług remontowych 129 850,00 -3 500,00 126 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 259,33 -4 500,00 140 759,33

4410 Podróże służbowe krajowe 498,00 -498,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 828,00 -1 009,00 819,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 127,98 -2 127,98 0,00

852 Pomoc społeczna 11 847 404,12 -8 060,00 11 839 344,12

85203 Ośrodki wsparcia 1 467 087,68 -8 060,00 1 459 027,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 932,07 -11 235,00 922 697,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 654,00 -1 934,00 163 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 543,45 -275,00 22 268,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 275,83 5 384,00 109 659,83

855 Rodzina 3 171 713,94 0,00 3 171 713,94

85508 Rodziny zastępcze 1 585 653,00 3 577,24 1 589 230,24

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

618 818,00 3 577,24 622 395,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 362 400,94 -3 577,24 1 358 823,70

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

498 626,18 -3 577,24 495 048,94

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 759,00 0,00 714 759,00

92195 Pozostała działalność 48 579,00 0,00 48 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 200,00 800,00

4190 Nagrody konkursowe 6 657,00 621,64 7 278,64

4220 Zakup środków żywności 11 327,00 -100,00 11 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 535,00 -721,64 15 813,36

Razem: 106 410 991,53 -4 368,00 106 406 623,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 42/2024
ZarząduPowiatu w Radziejowie
z dnia 27.11.2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 570 598,00 570 598,00 0,00 570 598,00 570 598,00 570 598,00 215 599,00 354 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 598,00 570 598,00 0,00 570 598,00 570 598,00 570 598,00 215 599,00 354 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

570 598,00 570 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 172 531,61 172 531,61 172 531,61 172 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 913,84 7 913,84 7 913,84 7 913,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30 732,35 30 732,35 30 732,35 30 732,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 421,20 4 421,20 4 421,20 4 421,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 77 459,00 0,00 77 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 50 999,00 50 999,00 50 999,00 0,00 50 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 8 176,00 8 176,00 8 176,00 0,00 8 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 075 676,00 1 075 676,00 0,00 1 075 676,00 1 075 676,00 1 075 068,00 876 676,00 198 392,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 369 135,00 369 135,00 0,00 369 135,00 369 135,00 369 135,00 275 057,00 94 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

369 135,00 369 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 214 781,81 214 781,81 214 781,81 214 781,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 39 318,23 39 318,23 39 318,23 39 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 636,96 5 636,96 5 636,96 5 636,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 92 055,60 92 055,60 92 055,60 0,00 92 055,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 214,40 214,40 214,40 0,00 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 706 541,00 706 541,00 0,00 706 541,00 706 541,00 705 933,00 601 619,00 104 314,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

706 541,00 706 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 159 837,00 159 837,00 159 837,00 159 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 299 091,59 299 091,59 299 091,59 299 091,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 29 416,41 29 416,41 29 416,41 29 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 589,00 10 589,00 10 589,00 10 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 832,00 13 832,00 13 832,00 13 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 778,00 23 778,00 23 778,00 0,00 23 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 400,10 24 400,10 24 400,10 0,00 24 400,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 37 719,36 37 719,36 37 719,36 0,00 37 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 9 805,54 9 805,54 9 805,54 0,00 9 805,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 104,21 45 104,21 45 104,21 45 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 339,19 3 339,19 3 339,19 3 339,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 280,33 8 280,33 8 280,33 8 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 187,27 1 187,27 1 187,27 1 187,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

62 191,00 62 191,00 0,00 62 191,00 62 191,00 46 291,00 17 969,98 28 321,02 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

62 191,00 62 191,00 0,00 62 191,00 62 191,00 46 291,00 17 969,98 28 321,02 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

62 191,00 62 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 005,10 15 005,10 15 005,10 15 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 597,24 2 597,24 2 597,24 2 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 367,64 367,64 367,64 367,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 249,43 249,43 249,43 0,00 249,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 744,59 23 744,59 23 744,59 0,00 23 744,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 758,00 26 758,00 0,00 26 758,00 26 758,00 26 758,00 19 458,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 758,00 24 758,00 0,00 24 758,00 24 758,00 24 758,00 19 458,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

24 758,00 24 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 015 091,00 7 015 091,00 0,00 7 015 091,00 7 015 091,00 6 752 281,00 6 430 976,00 321 305,00 0,00 262 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

7 014 077,00 7 014 077,00 0,00 7 014 077,00 7 014 077,00 6 751 267,00 6 430 976,00 320 291,00 0,00 262 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 014 077,00 7 014 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 262 810,00 262 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 336,00 67 336,00 67 336,00 67 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 80 614,00 80 614,00 80 614,00 80 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 401,00 8 401,00 8 401,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 4 495 000,00 4 495 000,00 4 495 000,00 4 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 323 646,00 323 646,00 323 646,00 323 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 307 499,00 307 499,00 307 499,00 307 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 27 875,00 27 875,00 27 875,00 27 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 83 190,00 83 190,00 83 190,00 0,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 68 788,00 68 788,00 68 788,00 0,00 68 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 41 980,00 41 980,00 41 980,00 0,00 41 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 31 460,00 31 460,00 31 460,00 0,00 31 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 10 058,00 10 058,00 10 058,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 442,72 7 442,72 7 442,72 0,00 7 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 023,96 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 910,68 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 20 703,68 20 703,68 20 703,68 0,00 20 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 417 497,00 1 417 497,00 0,00 1 417 497,00 1 417 497,00 1 416 497,00 1 134 900,14 281 596,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 413 901,00 1 413 901,00 0,00 1 413 901,00 1 413 901,00 1 412 901,00 1 134 900,14 278 000,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 413 901,00 1 413 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 885 053,51 885 053,51 885 053,51 885 053,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 60 618,18 60 618,18 60 618,18 60 618,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 163 720,00 163 720,00 163 720,00 163 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 22 268,45 22 268,45 22 268,45 22 268,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 107 956,39 107 956,39 107 956,39 0,00 107 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88 304,00 88 304,00 88 304,00 0,00 88 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 554,51 7 554,51 7 554,51 0,00 7 554,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 34 242,96 34 242,96 34 242,96 0,00 34 242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 166 967,28 86 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 166 967,28 86 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

253 650,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 107 884,37 107 884,37 107 884,37 107 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 303,67 15 303,67 15 303,67 15 303,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 495,24 2 495,24 2 495,24 2 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 36 284,00 36 284,00 36 284,00 36 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 482,72 6 482,72 6 482,72 0,00 6 482,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 652 994,68 10 652 994,68 0,00 10 652 994,68 10 652 994,68 10 304 431,36 8 920 457,40 1 383 973,96 68 245,32 280 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 6



do uchwały Nr 42/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 27.11.2024 R.

wynagro 

dzenia

pochodne 

od 

wynagro 

dzeń

świadcze nia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6300 16 500,00

6050 16 500,00 16 500,00

2001 31 320,00

31 320,00 31 320,00

2001 16 197,22

0,00 0,00

2001 36 074,07

0,00 0,00

2001 38 156,92

0,00 0,00

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „20150-24"
801 80195

Załącznik Nr 4

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 r.  

Wydatki

mająt kowe

Dotacje

ogółem
§Rodzaj zadania

Rozdzia

ł
Dział

80195

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

RCKU w Przemystce PN „Idea 

zrównoważonego rozwoju jako fundament 

pracy z uczniami gwarancją lepszej 

przyszłości”

801

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „2022-1-PL01-

KA121-VET-000058094”

801

Umowa partnerska z Gminą Miasto 

Radziejów na realizację zadania Pn. 

„Przebudowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 2845 C ul. Szkolna w 

Radziejowie”

600 60014

80195

80195

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „Efektywny 

nauczyciel -efektywne nauczanie”

801

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



2001 3 234,00

0,00 0,00

6300 200 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

6300 200 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

2001 243 628,25

4111-

4431
265 920,77 265 920,77

6257 0,00

0,00 1 230,00 0,00 1 230,00

2057-

2059
207 660,00

3117-

4449
223 660,00 223 660,00

0,00

2809 24 000,00 24 000,00 0,00

Umowa partnerska z Gminą Osięciny na 

realizację zadania Pn. „Przebudowa drogi 

2821 C Płowce- Latkowo w m. Latkowo”

600 60014

Umowa partnerska z Gminą Osięciny na 

realizację zadania Pn. „Przebudowa drogi 

2802 C Bilno- Krotoszyn w m. Ruszki”

600 60014

72095720

80195801

75095

855 85595

Umowa partnerska z Urzędem 

Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza 

2,0" 

Projekt realizowany przez Starostwo 

Powiatowe w Radziejowie „Rozwój 

ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej dla 

mieszkańców powiatu radziejowskiego 

polegający na zagospodarowaniu skweru 

parkowego w Piotrkowie Kujawskim”

"Rodzina w centrum Etap I" projekt 

realizowany przez Powiatowe Centrum 

pomocy Rodzinie w Radziejowie

750

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „2023-1-PL01-

KA121-VET-000115008”

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „D- 70330-23”
801 80195

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 2



Dotacja dla Gminy Miasto Radziejów na 

"Wymianę kotła na paliwo stałe w budynku 

administracyjnym przy ul. Kościuszki 20/22 

w Radziejowie" 

750 75020 6050 91 613,00 0,00 91 613,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Szydłowieckim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w Placówce Opiekuńczo - 

Wychowawczej w Łaziskach

855 85510 2320 124 128,00 124 128,00  

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Rypińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w  

Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej 

typu specjalistyczno - terepautycznego w 

Rypinie

855 85510 2320 28 905,00 28 905,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Lipskim 

na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w 

Powiatowym Zespole Pacówek Pomocy 

Dziecku i Rodzinie SIENNIE

855 85510 2320 76 954,98 76 954,98

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Radzyńskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

placówce opiekuńczo - wychowawczej 

"Mój Dom w Radzyniu Podlaskim"

855 85510 2320 215 553,06 215 553,06

801 80130 2310 48 750,00 48 750,00

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 

Włocławek na współfinansowanie 

dokształcania uczniów klas 

wielozawodowych w ODDZ we Włocławku  

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 3



Porozumienie/umowa z Powiatem Oleckim 

na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w Domu 

Dziecka w Olecku

855 85510 2320 205 927,80 205 927,80

Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu 

radziejowskiego w placówkach poza 

powiatem

855 85510 2320 16 000,00 16 000,00

Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu 

radziejowskiego w placówkach poza 

powiatem

855 85510 2310 495 048,94 495 048,94

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Kolskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej 

855 85508 2320 35 757,00 35 757,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Kolbuszowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej 

855 85508 2320 23 892,00 23 892,00

855 2320 184 903,92

2320 25 902,00

85510 184 903,92

25 902,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Strzyżowskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w Domu Dziecka Nr 2 w Strzyżowie

85508855

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Rypińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej W Powiecie Rypińskim

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 4



Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Konińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej 

855 85508 2320 36 510,00 36 510,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Śremskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej 

855 85508 2320 45 000,00 45 000,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Lipnowskim na pokrycie wydatków dziecka 

z powiatu radziejowskiego przebywającego 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Lipnowskim 

855 85508 2320 14 835,00 14 835,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Prudnickim na pokrycie wydatków dziecka 

z powiatu radziejowskiego przebywającego 

w niezawodowej rodzinie zastępczej w 

Powiecie Świeckim 

855 85508 2320 3 577,24 3 577,24

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Wąbrzeskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej w Powiecie 

Wąbrzeskim

855 85508 2320 114 176,00 114 176,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Mogileńskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Mogileńskim

855 85508 2320 41 763,00 41 763,00

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 5



Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Kutnowskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Kutnowskim

855 85508 2320 21 557,00 21 557,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Poznańskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej w Powiecie Poznańskim

855 85508 2320 17 424,00 17 424,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Włocławskim na pokrycie wydatków 

dziecka z powiatu radziejowskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej we 

Włocławku

855 85508 2320 42 000,00 42 000,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Sępoleńskim na pokrycie wydatków 

dziecka z powiatu radziejowskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej w 

Sępolnie

855 85508 2320 46 000,00 46 000,00

2310 19 236,00

3110 19 236,00 19 236,00 19 236,00

2320 154 002,00154 002,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Aleksandrowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Aleksandrowskim

855

Porozumienie/umowa z Gminą 

Świętochławice na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej w 

Gminie Świętochławice 

85508

855 85508

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 6



2320 44 617,00

3110 44 617,00 44 617,00 44 617,00

2320 21 247,00

3110 21 247,00 21 247,00 21 247,00

2310 3 000,00

4360-

4700
3 000,00 3 000,00

2310 4 000,00

4360-

4700
4 000,00 4 000,00

2330 9 000,00

3240 9 000,00 9 000,00

2330 2 961 094,00

2510 3 384 761,00 3 384 761,00

Porozumienie/umowa z Urzędem 

Marszałkowskim w Toruniu w sprawie 

przyznania stypendiów dla uczniów 

dziennych liceów i techników zawodowych

854 85415

855

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Konińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radzieowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej w Powiecie Konińskim

85395

131 040,00 131 040,002310

Porozumienie/umowa z Urzędem 

Marszałkowskim w Toruniu na 

funkcjonowanie ZAZ

853

Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii zajęciowej w 

Piotrkowie Kujawskim

Porozumienie z Gminą Osięciny na 

dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Osięciny

854

855

Porozumienie/umowa z Powiatej Grójeckim 

na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radzieowskiego przebywających w rodzinie 

zastępczej w Powiecie Grójeckim

85406

853 85311

854

85508

85508

85406

Porozumienie z Gminą Topólka na 

dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Topólka

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 7



Porozumienie z Gminą  na dofinansowanie 

do Organizacji Dożynek Powiatowych 
750 75075 2710 0,00 0,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Franciszka Becińskiego w 

Radziejowie

921 92116 2310 75 000,00 75 000,00

4 054 964,46 7 164 711,71 6 255 368,71 0,00 0,00 85 100,00 909 343,00Ogółem

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 8



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z POWIATU DLA
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 42/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720 Informatyka 24 000,00

72095 Pozostała działalność 24 000,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

801 Oświata i wychowanie 48 750,00

80130 Szkoły zawodowe 48 750,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

48 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 040,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

131 040,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

131 040,00

855 Rodzina 1 969 816,94

85508 Rodziny zastępcze 622 395,24

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

622 395,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 347 421,70

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

495 048,94

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

852 372,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

92116 Biblioteki 75 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00

Razem: 2 248 606,94

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę:  9.076,00 zł 
 
 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  

2024r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012 § 2110 
o 3.692,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe uzupełnienie wynagrodzeń dla 
pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i 
kartofrafii. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  
2024r. Nr WFB.I.3120.3.106.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85203 § 2110 
o 5.384,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego funkcjonowanie 
środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 51c ust. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej, na mocy którego kwota dotacji utalona 
zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20 %, w zależności 
opd liczby uczestników praz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług. 

 
 
II.  DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę:  13.444,00 zł 
 
 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  

2024r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zmniejsza się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85203 § 2110 
o 13.444,00 zł. 

  
 
III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę:  9.076,00 zł 
 
 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  

2024r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zwiększa się plan wydatków w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012 o 
3.692,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe uzupełnienie wynagrodzeń dla 
pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i 
kartofrafii. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  
2024r. Nr WFB.I.3120.3.106.2024 zwiększa się plan wydatków w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie o dotację celową w dziale 
852 rozdział 85203 § 4210 o 5.384,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
bieżącego funkcjonowanie środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 
51c ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, na mocy 
którego kwota dotacji utalona zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej 
jednak niż o 20 %, w zależności opd liczby uczestników praz zakresu, jakości i 
rodzaju świadczonych usług. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 1



IV.  WYDATKI - zmniejszenia ogółem o kwotę:  13.444,00 zł 
 
 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada  

2024r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zmniejsza się plan wydatków w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie o dotację celową w dziale 
852 rozdział 85203 o 13.444,00 zł. 

  
V. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków między paragrafami.  
 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A08BE4-5B70-4F3C-B7F3-B40FED82EFC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 42/2024 ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-12-05T14:23:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




